
UCHWAŁA NR XIX/………/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/141/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Komorniki na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz § 22 statutu Gminy Komorniki - uchwała Rady Gminy Komorniki                                          

Nr XXI/198/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

z 2015 r. poz. 2890 ze zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/141/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Gminy Komorniki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rada Gminy Komorniki przyjmuje plan pracy na rok 2025, ustalając następujące terminy 

posiedzeń: 

1. Styczeń 16.01.2025 r. 

1. Luty 20.02.2025 r. 

2. Marzec 6.03.2025 r. sesja sprawozdawcza 

3. Marzec 27.03.2025 r.  

4. Kwiecień 28.04.2025 r. 

5. Maj 19.05.2025 r. 

6. Maj 31.05.2025 r. sesja uroczysta (Dni Gminy Komorniki) 

7. Czerwiec  16.06.2025 r. 
sesja absolutoryjna i raport o stanie gminy 

8. Czerwiec 30.06.2025 r. 

9. Wrzesień 8.09.2025 r. 

10. Wrzesień 29.09.2025 r. 

11. Październik 20.10.2025 r. 

12. Listopad 24.11.2025 r. 

13. Grudzień 18.12.2025 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kubiak 

 

” 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIX/……../2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 

Zgodnie ze Statutem Gminy Komorniki uchwalonym przez Radę Gminy Komorniki 

uchwałą nr XXI/198/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Rada Gminy Komorniki ma obowiązek 

podjęcia uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Komorniki na dany rok kalendarzowy. 

Zmiana uchwały Nr XV/141/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Komorniki na 2025 rok uzasadniona jest 

zmianą terminów kolejnych posiedzeń Rady Gminy Komorniki w roku kalendarzowym 2025. 

 

 

 

 Wójt Gminy Komorniki 

  

Tomasz Stellmaszyk 

 

 


